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Yleistä  

Vuosi 2017 oli Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuosi, Askaisten Ritaripuiston 10-
vuotisjuhlavuosi ja lisäksi Sotaveteraaniliitto täytti 60 vuotta.  

 
Juhlallisuudet vuoden aikana olivat mittavat, joten toiminta oli kunniavartiotehtävien 
osalta hyvin vilkasta. 

 
Yhdistyksen toiminta oli muutenkin monipuolisen vilkasta markkinoineen ja 
ammuntoineen.  

 
Nuori yhdistys sai osakseen suuren kunnian, kun Sotavahinkosäätiö myönsi palkinnon 
toiminnasta. 

 
Yhdistykselle saatiin loppuvuodesta heraldisesti hyväksytty oma logo, jossa 
Reserviläisliiton Yrjönristin taustalla ovat marsalkan sauvat ristissä.  
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Yhdistyksen johto 

Hallitus 

Hallitukseen ovat kuuluneet: 

Jyri Jylhä  puheenjohtaja 
Miikka Lahtinen varapuheenjohtaja 
Seppo Lerkki  varapuheenjohtaja 
Kimmo Kiiveri  sihteeri 
Sari Mastromarino jäsen 
Reijo Hilpinen  jäsen 
Taina Käräkkä jäsen 
Veijo Roine  jäsen 
Mikaela Lerkki jäsen 
Jussi Lempiäinen jäsen 
Ari Peltonen  jäsen 
 

Toimihenkilöt 

Toimihenkilöt ja heidän tehtävien toimenkuvaus: 

Jyri Jylhä  puheenjohtaja 
Miikka Lahtinen  
ja Seppo Lerkki varapuheenjohtajat  
Kimmo Kiiveri sihteeri   
Taina Koivisto rahastonhoitaja (ei jäsen) 
Seppo Lerkki  veteraanivastaava  
Miikka Lahtinen  
ja Kimmo Kiiveri  tiedotus– ja nettivastaava 
Taina Käräkkä yhteyshenkilö seurakuntaan 
Miikka Lahtinen urheiluvastaava 
Sari Mastromarino ammuntavastaava 
Mikaela Lerkki nuorisovastaava                                                          

Edustajat järjestöissä 

Kokousedustajat eri järjestöportaassa: 

Reijo Hilpinen on 6.11.2017 valittu Varsinais-Suomen Reserviläispiirin hallitukseen. 
 

Toiminnantarkastajat         

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Pasi Grönroos ja Pentti Lehtinen.  
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Yhdistyksen jäsenet 
 
 Yhdistyksen jäsenluettelossa 31.12.2017 oli 61 jäsentä. Jäsenmäärä oli toimintavuoden 
   aikana lisääntynyt yhdellä uudella jäsenellä. Jäsenmaksun suuruus oli ensimmäiseltä 
   perheen jäseneltä 39,50 € ja muilta perheen jäseniltä 25,50 € . 
 
 
Kokoukset   

 

Yhdistyksen yleiset kokoukset 

Kevätkokous pidettiin 14.3.2017 Tammenahjon koulun kokoustiloissa Maskussa. 
Kokoukseen osallistui 10 yhdistyksen jäsentä ja kaksi ulkopuolista. 
Puheenjohtaja Jyri Jylhä ja varapuheenjohtaja Miikka Lahtinen palkittiin 
Maanpuolustusmitalilla muistoksi maanpuolustuksellisiin tehtäviin osallistumisesta. 
 
Kokouksen jälkeen Sari Mastromarino piti esitelmän ”Tiivistelmä taisteluensiavusta, 
kiristyssiteen käyttö ja tärkeimmät toimenpiteet”. Avustajana ja potilaana toimi Miikka 
Lahtinen.   

 
Kokouksessa oli läsnä Pargas Reservoffiserare r.f. -yhdistyksen puheenjohtaja Ole 
Bergen ja varapuheenjohtaja Jorma Oke, jotka kokouksen jälkeen luovuttivat 
yhdistyksensä historiikin ja vuosikertomuksen vuodelta 2016 yhdistyksellemme. 
 Puheenjohtaja Jyri Jylhä vastavuoroisesti lahjoitti heille Ritaripuisto –pinssit.   
 
Syyskokous pidettiin  7.10.2017 Lemun urheilutalolla, jossa Mannerheim-ristin ritarien 
säätiön valtuuskunnan jäsen Heikki Lehtonen piti esitelmän. Hänelle luovutettiin Ritarikivi 
muistoksi esitelmätilaisuudesta. Sari Mastromarino palkittiin vuoden reserviläisenä ja 
Kimmo Kiiveri sai haltuunsa urheiluhaasteen kiertopalkinnon. Veijo Roineelle luovutettiin 
piirin kultainen ansiomitali kadonneen tilalle ja Seppo Lerkki sai yhdistyksen 
pöytästandaarin yhdistyksen hyväksi tekemästä työstä jo perustamiskokouksesta lähtien. 
Kokoukseen osallistui 10 yhdistyksen jäsentä ja esitelmätilaisuuteen osallistui 30 henkilöä.       

 

 Hallituksen kokoukset 

  Hallituksen kokouksia pidettiin seuraavasti:  
 
   01.02.2017 Lemun urheilutalon tiloissa  paikalla 9 hallituksen jäsentä. 

12.04.2017 Tammenahjon koulun tiloissa paikalla        11 hallituksen jäsentä. 
10.05.2017 Lemun urheilutalon tiloissa     paikalla 9 hallituksen jäsentä. 
01.08.2017 Lemun urheilutalon tiloissa     paikalla 8 hallituksen jäsentä. 
18.09.2017 Lemun urheilutalon tiloissa      paikalla    8 hallituksen jäsentä. 
26.10.2017 Lemun urheilutalon tiloissa      paikalla 7 hallituksen jäsentä. 
20.12.2017 Sunilan ilma-aseradalla   paikalla 6 hallituksen jäsentä.
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Reserviläisliiton kokoukset   

 

Reserviläispiirien kevätkokous pidettiin 29.3 Ruskotalolla, paikalla olivat Miikka Lahtinen ja 

ilman äänioikeutta Kimmo Kiiveri. 

 

Reserviläispiirien syyskokous oli 6.11 Heikkilän sotilaskodissa ja yhdistystä edusti Jyri 

Jylhä ja kokoukseen osallistuivat ilman äänioikeutta Miikka Lahtinen ja Kimmo Kiiveri.  

Reijo Hilpinen valittiin kokouksessa Varsinais-Suomen reserviläispiirin hallitukseen. 

 

18.11.2017 Reserviläisliiton vuosikokouksessa Kouvolassa yhdistystä edusti Jyri Jylhä. 
Kokouksessa olivat läsnä lisäksi jäsenet Kirsi Lindberg, Miikka Lahtinen ja Pauliina 
Lahtinen.  
Kokouksen jälkeisessä maanpuolustusjuhlassa jaettiin Sotavahinkosäätiön 3000 Euron 

palkinto yhdistykselle seuraavin perusteluin: 

 

” Vuonna 2011 perustettu Louhisaaren Reserviläiset ry on lyhyen historiansa aikana noussut 

nopeasti Varsinais-Suomen aktiivisimpien ja ulospäinsuuntautuneimpien yhdistysten 

kärkikaartiin. Askaisissa toimiva yhdistys on laajasti mukana yleisötapahtumissa niin 

kotipaikkakunnallaan kuin muuallakin Varsinais-Suomen alueella. Louhisaaren Reserviläisillä 

on myös merkittävä rooli Askaisten Ritaripuiston ylläpidossa ja siihen liittyvien tapahtumien 

järjestämisessä. Yhdistyksen toiminta onkin poikkeuksellisen modernia, joka näkyy myös 

aidosti avoimena jäsenyytenä. Louhisaaren Reserviläisiin kuuluu niin miehistöä, 

aliupseereita kuin upseereitakin. Kolmannes jäsenistöstä ei ole suorittanut asepalvelusta. 

Naisia jäsenistä on lähes 30 prosenttia. Louhisaaren Reserviläisten toiminta ja jäsenistön 

koostumus kuvastavat poikkeuksellisen hyvin sitä, että maanpuolustus on Suomessa koko 

kansan asia.”  

 
Yhdistystoiminta 

 

Yhdistyksen toiminta on noudattanut vuodelle 2017 laadittua ja hyväksyttyä talousarvio- ja 
toimintasuunnitelmaa.  
 

Kunniavartiot 

Kansallisena veteraanipäivänä  27.4.2017 veteraanikivellä Maskussa yhdistyksen jäseniä 
oli lippulinnassa seppeleenlaskun aikana. 
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Veteraanipäivänä Maskun veteraanikivellä. 

 
 

Kaatuneitten muistopäivänä 21.5.2017 kunniavartiot asetettiin Maskun, Askaisten ja Lemun 
hautausmailla, kaatuneitten muistomerkeillä ja Karjalaan jääneiden vainajien 
muistomerkeillä.  
 

 
 
Maskun sankarivainajien muistomerkki ja Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkki. 
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10.6.2017 oli Ritaripuiston 10-vuotisjuhla. Louhisaaren Reserviläiset ry asetti kunniavartiot 
ja auttoi järjestelyissä. Tasavuoden kunniaksi juhla oli tavanomaista suurempi Laivaston 
soittokuntineen ja lippulinnassakin oli juhlavasti yli kolmekymmentä lippua. 
 
Juhlajumalanpalveluksessa Askaisten aateliskirkossa kenttäpiispa Särkiö piti saarnan ja 
yhdistyksen jäsen Kirsi Lindberg luki otteen Raamatusta. Jumalanpalveluksen 
yhteydessä kolehdin ritaripuiston kehittämistä varten keräsivät Kirsi Lindberg ja Jyri 
Jylhä. 
 
Tilaisuus avattiin marssilla Ritaripuistoon Marskin torilta Suomen lipun johtamana ja 
Laivaston soittokunnan säestämänä. Soittokuntaa seurasi lippulinna Varsinais-Suomen 
Reserviläispiirien toiminnanjohtaja everstiluutnantti Erkki Lehmuksen johdolla. Poliisi ja 
Porin prikaatin sotilaspoliisit olivat tukemassa tapahtumaa. 
  
Tapahtuman juontajana toimi Mannerheim-ristin ritarien säätiön asiamies ev.luut.Pekka 
Kouri. Valtiovallan tervehdyksen toi Puolustusvaliokunnan puheenjohtaja Ilkka Kanerva 
ja kunnan tervehdyksen Maskun kunnanjohtaja Arto Oikarinen. Mannerheim-ristin ritarin 
nro.167 Väinö Hämäläisen poika, Reino Hämäläinen piti puheen "Ritarin poikana". 
Lisäksi Ritva Tiainen esitti isänmaallisia runoja.  
 
 
 

 
 

         
 

Kenttäpiispa Särkiön saarna Askaisten aateliskirkossa. 
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Kunniaparaati Ritaripuistoon, eturivissä  Mikaela Lerkki, Timo Saarinen ja Raimo Soranko. 

 

 
 

Tommi Mäkeläinen, Timo Saarinen, Pamela Holmroos, Sari Mastromarino, Mikaeli Lerkki ja Mikko 

Forsblom.  



   
   

Louhisaaren Reserviläiset ry 
  Sivu 9 / 21 

Louhisaaren Reserviläiset ry   rek. no: 206.943 

   

 

 
 

Kunniavartiossa Mikko Forsblom ja Tommi Mäkeläinen, puolustusvaliokunnan puheenjohtaja Ilkka 

Kanerva esittämässä valtiovallan tervehdystä. Mannerheim-ristin ritarien säätiön pääsihteeri Pekka 

Kouri juonsi tapahtuman. 

 

 

 

Kunnan tervehdyksen esitti Maskun kunnanjohtaja Arto Oikarinen. 
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Varusmiehet kunniavartiossa, Mannerheim-ristin ritarien säätiön puheenjohtaja Reino Hämäläinen 

esittämässä ritarin jälkeläisen puhetta. 

 

 

 

 

Mieskuoro Laulun ystävät ja lapsikuoro. 
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Ritva Tiainen esittämässä isänmaallista runoa. 

 

 

 

Lippulinna poistuu Ritaripuistosta. Airut Mikko Forsblom johdattaa joukkoa, Timo Saarinen kantaa 

Suomen lippua ja airut Raimo Soranko seuraa. Lippulinnan johtajana toiminut Erkki Lehmus 

oikealla.  
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Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlapäivän kunniavartioita varten yhdistykselle ostettiin 

lumipuvut ja vuokrattiin Suomi-konepistoolit. Keli suosi juhlallisuuksia ja maisema oli 

juhlallisen luminen.  

 

Päivä alkoi Askaisissa itsenäisyyspäivän jumalanpalveluksella Askaisten aateliskirkossa. 

Juhlajumalanpalveluksessa kirkkoherra Jouko Henttistä avusti yhdistyksen Reijo Hilpinen, 

joka luki päivän lukukappaleen. 

 

Jumalanpalveluksen jälkeen kunniavartiot olivat paikalla sankarivainajien ja Karjalaan 

jääneitten vainajien muistomerkeillä. 

 

Tämän jälkeen lippulinna ja kunniavartiot marssivat Ritaripuiston juhlallisuuksiin, jossa 

Lemun ja Maskun entinen kunnanjohtaja Rauli Lumio piti juhlapuheen. 

 

Päivä jatkui itsenäisyyspäivän toisella juhlajumalanpalveluksella Maskussa. Tässäkin 

juhlajumalanpalveluksessa kirkkoherra Jouko Henttistä avusti Reijo Hilpinen. 

Kunniavartiotehtävät jatkuivat Lemussa ja Maskussa sankarivainajien ja Karjalaan 

jääneitten muistomerkeillä. 

 

Maskun kunnan itsenäisyysjuhla järjestettiin Kankaisten kartanossa, jossa Lounais-

Suomen aluetoimiston päällikkö everstiluutnantti Joni Lindeman piti puheen.  

Illalla oli vielä partiolaisten soihtukulkue, joka päättyi Maskun hautausmaalle ja yhdistyksen 

jäsenet olivat jälleen kunniavartiossa. 

 

  

 

Lippua kantaa Lauri tuuna, seuraavina Jyri Jylhä, Pentti Lehtinen ja Matti Naavasalo. 
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Kunniavartiossa Miikka Lahtinen, Ari Peltonen, Veijo Roine ja Mikko Forsblom  

 

 

 

Seppeleenlasku  Maskun sankarivainajien haudalle.  

 

Lounais-Suomen aluetoimiston päällikkö everstiluutnantti Joni Lindeman puhumassa Maskun 

itsenäisyysjuhlassa. 
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Edustustehtävät 

Naantalin reservinaliupseerit viettivät 60-vuotisjuhlaa 18.2 ja yhdistyksen puolesta 
standaarin luovuttivat Jyri Jylhä ja Miikka Lahtinen.  

Panssaridivisioonan 75 –vuotisjuhlissa 28.6 paikalla olivat Reijo Hilpinen ja yhdistyksen 
lippua kantoi Miikka Lahtinen. 

 

 
 
Kuvia Panssaridivisioonan 75-vuotisjuhlasta. 

Muut tapahtumat 

9.4 Arma 2017 -asemessut Turun Messukeskuksessa, jossa yhdistyksellä oli 
myyntipöytä ja Seppo Lerkki, Miikka Lahtinen, Kirsi Lindberg ja Jyri Jylhä päivystivät 
sillä. 
 
6.5 Museo Militaria ja Parolan panssarimuseo –kevätretki, johon osallistui täysi 
bussilastillinen myös jäseniä Arma Aboasta sekä Mynämäen seudun reserviläisistä. 
Retki oli oikein onnistunut ja mielenkiintoinen. 
 
20.5 Turussa Heikkilän kasarmilla Nuku rauhassa –tilaisuus, jossa Reijo Hilpinen, Sari 
Mastromarino ja Seppo Lerkki auttoivat MPK:n teltalla. 
 
20.5 Kesäyön marssi Turussa, Sari Mastromarino oli toimitsijana ja Jyri Jylhä ja Kirsi 
Lindberg osallistuivat marssille. 
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20.8 Askaisten kurkkumarkkinoilla yhdistyksellä oli oma telttaa ja 
laserpistooliammuntapistettä. Ammuntapisteellä moni jäsen suoritti myös 
prosenttiammuntansa. 

 
 
Askaisten Kurkkumarkkinoilla Kirsi Lindberg, Jyri Jylhä, Miikka Lahtinen, Seppo Lerkki ja Kimmo 
Kiiveri. 

  
24.8 Turun Messut, Varsinais-Suomen reserviläispiirin  ja Reserviläisliiton apuna 
kahtena päivänä oli Jyri Jylhä ja MPK:n apuna Sari Mastromarino ja Seppo Lerkki. 
 
9.9 Lemust leippä – markkinoilla yhdistyksellä oli oma teltta, jossa moni jäsen oli 
auttamassa. Omaa ammuntapistettä ei ollut mutta yhdistyksen Mikaela Lerkki ja Ghita 
Brunnsberg-Lerkki ottivat kaksoisvoiton Lemun-Askaisten metsästysseura Jahti ry;n 
järjestämässä ilmakiväärikilpailun naisten sarjassa.  
 

 
 
Ghita Brunnsberg-Lerkki ja Mikaela Lerkki Lemust leippä -markkinoilla. 
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Maanpuolustuskoulutus 

MPK:n järjestämille kursseille osallistuttiin jälleen ahkerasti ja osallistujien määrää pyrittiin 
kasvattamaan.  
 
Sari Mastromarino 16 kurssia. 
Jaana Kaitonen  13 kurssia. 
Pamela Holmroos 7 kurssia. 
Seppo Lerkki  7 kurssia. 
Kimmo Kiiveri 7 kurssia. 
Jyri Jylhä  2 kurssia. 
 

Ampumaharjoittelu ja –kilpailutoiminta 

Louhisaaren reserviläiset jatkoivat sopimustaan Mynämäen seudun reserviläisten 
kanssa pienoiskivääri- ja pistoolivuoroista Roukkulin rata-alueella, joissa erityisesti 
pienoispistoolivuoro on ollut suosittu.  
Harjoitusvuorot sijoittuivat toukokuulta lokakuulle, pienoiskiväärivuoro maanantaille ja 
pienoispistoolivuoro keskiviikolle. 

 
Pienoispistoolilla kävi harjoittelemassa kyseisellä ajanjaksolla neljä yhdistyksemme 
jäsentä yhteensä 28 kertaa. Pienoispistoolilla laukauksia tuli yhteensä noin 1680 kpl. 

 
Pienoiskiväärillä ampui kaksi jäsentä yhteensä 23 kertaa. Laukauksia pienoiskiväärillä 
kertyi noin 1380 kpl. 

 
Ammuntaharjoitteluun osallistuvilla oli mahdollisuus vuokrata ase Mynämäen seudun 
reserviläisiltä kolmen euron maksulla, mikäli omaa asetta ei ole käytettävissä. Tätä 
mahdollisuutta käytettiinkin yhteensä 49 kertaa.  

 
Louhisaaren reserviläiset ry tukee ja kannustaa jäsenistöään ammuntaharrastuksessa 
kustantamalla aseiden vuorausmaksut, jolloin jäsenen maksettavaksi jäi viiden euron 
ratamaksu ammuntakerrasta. 

  

 

Pienoispistoolivuoro Roukkulissa. 
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Sopimusta Vakka-Suomen Ampujien kanssa Sunilan ilma-aseradan käytöstä 
syyskaudelle ja vuoden 2018 kevätkaudelle jatkettiin. Harjoitteluvuoron ajankohta 
muuttui maanantailta keskiviikolle. 
 
Ammunnanvalvojana toimi Sari Mastromarino. Ammuntakerran maksu on 4 €  tai koko 
syys- ja kevätkausi 25 €. Ilmakivääreitä on lainattavissa rajoitettu määrä veloituksetta. 
Yhdistyksen omaa ilmapistoolia on myös lainattu ahkerasti harjoituksissa. Yhdistyksen 
jäsenistöllä on ollut myös omia ilma-aseita käytössä, joilla on myös osallistuttu 
kilpailuihin. 
 
Vakka-Suomen ampujien kanssa on sovittu, että käytettyjä kilpailutauluja voi käyttää 
veloituksetta, mutta nyt on myös mahdollista ostaa uusi taulu hintaan 10 senttiä kappale. 
Nämä merkitään käyntikerran yhteydessä vihkoon. Vuoden 2017 aikana Louhisaaren 
reserviläisille tuli yhteensä yli 60 ammuntakertaa Sunilassa. Yhteensä laukauksia 
ammuttiin arviolta 3000 kpl. 
 

 
 
Kuvia ilma-aseillasta Sunilassa. 

 
 
Yhdistyksen jouluinen ilma-aseilta pidettiin 20.11.Sunilassa glögin ja pipareiden voimin. 
Samalla pidettiin pienimuotoinen kilpailu sarjoissa -vakikävijät ja ensikertalaiset. 
Reijo Hilpinen voitti vakikävijöiden sarjan ja Timo Saarinen ensikertalaisten. Yhteensä 
paikalla oli kahdeksan jäsentä. 
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Ammuntakilpailutoiminta 

 
 VARSINAIS-SUOMEN RESERVIUPSEERI- JA RESERVILÄISPIIRIEN  

ILMA-ASEMESTARUUSKILPAILUT 19.1.2017,  Kupittaa, Turku  
Ilmapistoolin H50 -sarjassa kilpailivat Reijo Hilpinen ja Ari Peltonen,  H -sarjassa Kimmo  
Kiiveri. He osallistuivat yhdessä myös joukkuekilpailuun. Ari Peltonen voitti 
yksilökilpailussa pronssia. 

 
PISTOOLIAMPUMAJUOKSUKILPAILU 30.8.2017, Roukkuli, Mynämäki 
Ari Peltonen voitti kultaa Roukkulissa pidetyssä piirin pistooliampumajuoksukilpailussa 
H50-sarjassa. 
Sari Mastromarino oli kilpailussa toimitsijana. 

 
FALLING PLATES MESTARUUSKILPAILUT 26.8.2017, MIKKELI 
Kilpailuihin ottivat osaa joukkueena Ari Peltonen, Kimmo Kiiveri ja Sari Mastromarino  
tuloksena 11. sija. 

 
PIIRIN RESERVILÄISAMMUNTA 27.5.2017 (PALVELUSAMMUNNAT P1,P2,P3,P4) 
Ari Peltonen osallistui kisaan. 

 
TALVI SRA 11-12.3.2017, Säkylä    
Sari Mastromarino oli toimitsijana ja kilpailijana.  
Naisten avoimen sarjan toinen sija. 

 
KEVÄT SRA 18.-19.4.2017, Laitila 
Sari Mastromarino oli toimitsijana ja kilpailijana.  

 
VARSINAIS-SUOMEN RESERVILÄISPIIRIN SRA-PIIRIMESTARUUSKILPAILUT 20.-
22.5.2017, Rauma.  
Sari Mastromarino oli naisten avoimen sarjan toinen ja piirin mestari. 

 
 

 
  
 Ampumapistoolikultamitalisti Ari Peltonen. 
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Muu ammuntakilpailutoiminta 
 
  

KEVÄT18 SRA-ampujakurssi 16.-17.9.2017, Säkylä  
Sari Mastromarino oli tukitehtävissä ja kivääriopetusrastin toisena vetäjänä. 

 
FINNSNIPER17 21.7-23.7.2017, Lohtaja  
Sari Mastromarino oli tarkka-ammunta kilpailun maaliosasto- ja tukitoimintatehtävissä. 
 

 
 

 

Muu kilpailutoiminta 

 
Yhdistyksellä oli ensimmäistä kertaa joukkue RESUL:n reserviläisgolfin SM-kisoissa 
Peurunkagolfissa Laukaalla. Joukkueessa pelasivat Reijo Hilpinen, Henri Hilpinen ja 
Kimmo Kiiveri. Joukkue oli paras yhdistys Varsinais-Suomen piiristä. Lisäksi Henri Hilpinen 
oli Suomen mestari tehden kisan parhaan lyöntipelituloksen ja scratch-tuloksen. 
Reijo Hilpinen oli myös auttamassa kisan järjestelyissä ja kisa oli virallinen Suomi Finland 
100 –tapahtuma 
   

  
 
Kimmo Kiiveri, Reijo Hilpinen ja Henri Hilpinen Peurunkagolfin  
kauniissa järvimaisemassa. 
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Veteraanitoiminta 
 

Maskulaisen sotaveteraanin leskeä Enni Vuorista autettiin pihan syyshoidossa 
21.10.2017.  
 

 
 
Pihatalkoot. 
 

Yhdistyksen nettisivuille on kerätty lista Maskun muistomerkeistä, joita on toiminta-
alueella huomattava määrä. 
 
Lisäksi on pidetty huolta Varjosen veljesten muistokivestä. 

Ylennykset 

Ylennystilaisuudessa Heikkilän sotilaskodissa 5.12.2017 suoritettiin seuraavat  
ylennykset: 
 
Kimmo Kiiveri  ->  luutnantiksi,  
Arto Takala    ->  sotilasmestariksi, 
Ari Peltonen     ->  kersantiksi. 
 

Ansiomerkit 
 

Puheenjohtaja Jyri Jylhä ja varapuheenjohtaja Miikka Lahtinen palkittiin 14.3.2017 
vuosikokouksen yhteydessä Maanpuolustusmitalilla muistoksi maanpuolustuksellisiin 
tehtäviin osallistumisesta. 
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Hausjärven kunnanjohtaja Pekka Määttänen palkittiin 10.6.2017 Ritaripuiston 10-
vuotisjuhlien yhteydessä Varsinais-Suomen Reserviläispiirin pronssisella ansiomitalilla.  
Pekka Määttänen on Ritaripuistohankkeen ideoija, toimien tuolloin Askaisten 
kunnanjohtajana. Hän on myös yhdistyksen perustajajäseniä. 

 
Perinteisessä maanpuolustusjärjestöjen puurojuhlassa 5.12.2017 Heikkilän sotilaskodissa 
palkittiin Louhisaaren Reserviläisistä Pentti Lehtinen Varsinais-Suomen reserviläispiirien 
kultaisella ansiomitalilla soljen kera, Seppo Lerkki kultaisella ansiomitalilla sekä MPK:n 
rautaisella ansiomitalilla, Tommi Mäkeläinen kultaisella ansiomitalilla soljen kera ja Raimo 
Soranko pronssisella ansiomitalilla. 
 

 
 
Pentti Lehtinen, Seppo Lerkki, Tommi Mäkeläinen ja Raimo Soranko. 

Huomionosoitukset 

 

Yhdistyksen pöytästandaareja luovutettiin seuraavasti: 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Numero 10: Naantalin Reservinaliupseerien 60v juhla  18.2.2017 
Numero 11: Seppo Lerkki, syysvuosikokous  7.10.2017 

 
 
Tiedottaminen 

 
Nettisivuja ja facebook -sivuja ovat päivittäneet Miikka Lahtinen ja Kimmo Kiiveri.  
Sisäistä tiedotustoimintaa ovat suorittaneet yhdistyksestä puheenjohtaja ja sihteeri. 
Yhdistyksen sisäistä tiedottamista on hoidettu sähköpostin välityksellä. 
Ulkoista näkyvyyttä on ollut paikallislehdissä ja Maskulainen -tiedotusjulkaisussa. 
  

Yhdistyksen  talous 
 

Yhdistyksen taloudellinen tila on vakaa ja hallinnassa.  
Tarkemmat tiedot ovat saatavissa erillisessä liitteessä.                    

  
  

Maskussa 10.4.2018 
                       


